
Управление образованием Асбестовского городского округа 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №8 им. А.Г. Махнёва» 

Асбестовского городского округа 
(МАОУ СОШ №8 им. А.Г. Махнева) 

ПРИКАЗ 
01.07.2024 № 148-л су 

О зачислении учащихся в 1 класс 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом директора от 11.01.2021 №3-од 
«Об утверждении Правил приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 
МАОУ СОШ №8 им. А.Г. Махнева», личных заявлений родителей (законных 
представителей), п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить в 1 класс на 2023-2024 учебный год в МАОУ СОШ №8 им. А.Г. 
Махнёва: 

1.1. С правом преимущественного приема - детей сотрудников полиции и ОВД, 
детей военнослужащих, детей, проживающих в одной семье и имеющих общее 
место жительства с братьями, сестрами, обучающимися в МАОУ СОШ №8 им. А.Г. 
Махнева: 

1. Агееву Полину Александровну 
2. Анохину Варвару Денисовну 
3. Аржиловскую Александру Антоновну 
4. Багаутдинову Динару Римовну 
5. Банникову Ксению Александровну 
6. Берсеневу Варвару Степановну 
7. Ваганову Марию Артемовну 
8. Жукову Марию Александровну 
9. Заболотских Мирона Сергеевича 
10. Козлову Дарью Андреевну 
11. Копырина Антона Сергеевича 
12. Кузнецову Ксению Андреевну 
13. Лобанову Снежану Георгиевну 
14. Малышеву Маргариту Александровну 
15. Марфицину Ульяну Степановну 

16. Минина Сергея Сергеевича 
17. Окуневу Татьяну Андреевну 
18. Орлову Ульяну Александровну 
19. Путинцеву Анастасию Евгеньевну 
20. Русинова Илью Дмитриевича 
21. Рыбакина Романа Ильича 
22. Рыбакову Полину Андреевну 
23. Слепухина Максима Денисовича 
24. Соколова Александра Сергеевича 
25. Токарева Артема Евгеньевича 
26. Христич Александра Сергеевича 
27. Швецову Веронику Евгеньевну 
28. Швецову Екатерину Евгеньевну 
29. Юдичеву Анастасию Викторовну 



1.2. Детей, проживающих на территории, закрепленной за МАОУ СОШ №8 им. А.Г. 
Махнева, учитывая очередность подачи заявлений: 

30. Байбородова Дмитрия Евгеньевича 
31. Баширова Акима Сергеевича 
32. Боровских Марка Денисовича 
33. Ело хину Кристину Анатольевну 
34. Жернакову Диану Владимировну 
35. Загари Амиру Фетух Амер Абделрахман 
36. Загоскину Варвару Сергеевну 
37. Кайгородову Элину Ивановну 
38. Карх Викторию Вячеславовну 
39. Катраеву Ирину Данииловну 

40. Лобанова Артема Денисовича 
41. Милькова Илью Михайловича 
42. Нигомадзянова Тимура Айратовича 
43. Новожилову Марию Евгеньевну 
44. Осинцева Александра Максимовича 
45. Порошину Василису Артемовну 
46. Сальникову Олесю Николаевну 
47. Тарасенко Дарину Владимировну 
48. Ячменнова Дмитрия Николаевича 

1.3. Детей, оставленных на повторное обучение в 1 классе по результатам 2023-2024 
учебного года: 

49. Монахову Александру Сергеевну 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


